**C**um esset sero die una sabbatorum & fores essent  
clausē ubi erant discipuli congregati. **S**tetit ih̄sus  
in medio. **Q**uit̄ eis p̄p̄ uobis allel. **P.** **M**agnis.  
**S**ocius conditor creat̄e q̄ famu. **Coll:**  
los tuos fonte renouasti baptismatis.

quosq; gr̄e tue plenitudine solidasti. in  
adoptionis sorte dignanter ascribi con-  
de. **pe.** **Demde memoria de sc̄a cr̄e**

**C**rucem sanctam subit qui infernum confregit  
accendit est potentia surerit die tercia allel. **Alle.**

**D**s̄ qui p̄ nobis filium tuum crucis  
patibulum subire uoluisti. ut in  
mici anobis expelleres potestate. **C**oncede  
nobis famulis tuis. ut in resurrectione  
eius gaudiis consequamur. **Pe. vii. Gloria**

**P**aradyfi porta p̄uam cunctis clausa est. **pm**  
riam uirginem iterum pate facta est. **Alle.**

**P**rofit nobis semp̄ om̄ps p̄p̄. **Coll**  
& precipue ut inter hec paschalia  
filii tui sollempnia continuata de gen-  
trici marie memoria. que & illius uir-  
nerata karitate in cruce pependit. **Pe. vii.**

**L**ux p̄petua lucebit sanctis tuis domine. **Alle.**  
Allel. & eternitas temporum allel. allel. allel. **Alle.**

**R**a q̄s om̄ps d̄s: ut in resurrectione  
d̄ni nr̄i ih̄u x̄pi cum omnib; sc̄is  
p̄cipiamus uerasciter porcionem. **Qui.**

**A.** Allel. allel. allel. **Cum inuoc. uetera. Ad v. cap.**  
**E**u in nobis es d̄ne. **Pa. vii.**  
hu nr̄a redemptio amor & desiderii d̄s̄ ca-  
tor omnium homo in fine temporum. **Q**ue  
te uoc̄ clementia ut ferres nr̄a crimina  
crudellem mortem paciens ut nos a morte  
tolleret. **I**nferni claustra penetrans nos

si addidit impatiens...  
gar pite... ut mala nra super...  
& non... nos tuo...  
in hoc paschali gaudis  
defendas  
Gla e dne qui surrexisti a mor...

**D**... de tuo sco sanguine precioso.  
... mente & corpore quiescere.  
... ac defensione  
... Qui uiuus. *Visti.*

*YOHVS.*

**A**... rutilat celum laudib; in  
... gemitibus  
... Solutus iam gemitibus  
... quia surrexit dñs  
... Tritis erant apoli de neces  
... quem pena mortis crudeli  
... **Q**s auctor omnium  
... Gla

**P**ax uobis ego sum alle...  
... Beatus vir...  
... cum sero factu... *Sermones Iohannis*  
... die sabbatum...  
... per meum iudicium...  
... medio eorum & dixit eis...  
... *Omelia 12.*

no: odos p... suam claute  
ut uero uirginis. Quod g...  
sit ianuis post resurrectione...  
num iam uicturus intravit. qui morit  
us uenient non ap... uo uirginis...  
S; quia ad illud corpus quod uideri...  
ut fidei intuentium dubitabat. est...  
ei p... dicens. *Natus.* Palpans in  
carnem prebuit. quam ianuis...  
intio uixit. *Tu. R. ...*  
... corruptibilem se dñs g & palpabilem ee  
monstrauit. ut esse post resurrectionem  
ostenderet corpus sui & ei... nature  
& alterius gle. Dicit autē eis. Pax uobis  
Sicut misit me pater. & ego misit uos.  
Pater misit filium qui hunc p...  
ie humani generis in carne...  
electos autem aplos dñs non ad...  
glam sed sicut ipse missus est ad...  
immundum mundum. *Tu. R. ...*

**Q**uerendum: cur dñs...  
mel dedit... consistens. &...  
ecelo president. Sicut g: una karitas  
& duo precepta: ita unus sps & duo ora  
prius a consistente dño in terra postmo  
dum in celo. quia in pximi amore discernit  
qualit' pueniri debeat ad amorem dei.  
Insupradicta autem datione...  
dño discipulis dicitur. Quorum remise  
ritis peccata. remittuntur eis. Et quo  
rum remiseritis. remissa erunt. *Tu a...*

**Q**ui. Erone quod nati: *Cap...*  
ex deo unum mundum. & hoc est  
in terra que unum mundum: fidel' tra  
...  
ermore blando angie p...  
... in galyleam dñs uenit

benedicebant dñm. tua. R. Dñm mñsij.

as: Subiecti **Capitulum**

estote omni humane creatre propt̄  
deum siue regi quasi precellenti. siue du-  
ab; tanquam ab eo missis. aduindicta  
malefactorum. laudem uero honorum.

**S**ermone blando. **S**urrex̄ & desep̄.

**M**odicum & non uidebitis me dicit dominus  
& uerum modicum & uidebitis me quia uado  
ad patrem alleluia alleluia. **D**s q̄  
traur̄ autem uidebo uos & gaudebit  
cor uestrum alleluia & gaudium uestrum nemo  
collet a uobis alleluia. **M**agnif. **P** ebdoma

as. Si dixerimus dam. lē. j.

qm̄ peccatum non habem? ipsi nos  
seducimus. & ueritas in uobis non est.  
Si confiteamur peccata nra deus fidelis  
& iustus est ut remittat nobis peccata  
nra. & purget nos ab omni iniquitate.  
Quod si dixerimus quod non peccauim?  
mendacem facimus eum. & uerbum ei  
non est in uobis. filioli mei hec scribo  
uobis. ut non pececi: s; & si quis pecca-  
uerit consolatore habemus apud patre  
ihm xpm. & ipse est p̄uicatio p̄ peccatis  
nris. Non puris tantum: s; & p̄ uicium  
mundi. Et in hoc scimus qm̄ cognouim̄  
eum. si mandata eius obseruamus. Qui  
dicit se scire eum & mandata eius non  
custodierit. mendax: & ueritas in eo  
non est. Qui custodit uerbum dñi uere

caritas dei p̄fecta est in eo. & debet que  
admodum ille ambulauit. & ipse am-  
bulare. Carissimi non nouum manda-  
tum scripsi uobis. s; mandatum uobis  
quod habuistis ab initio mundi. Man-  
datum uetus est quod audistis ubi.  
Iterum mandatum nouum scripsi uob  
quod: uerum in illo ipso & in uobis.  
qm̄ tenebre iam transierit. & lumen uerū  
iam lucet. Qui dicit se in lumine esse  
& fr̄em suum odit. in tenebris est usq;  
adhuc. Nam qui diligit fr̄em suum  
in lumine p̄manet. & scandalum in eo  
non est. Qui autem odit fr̄em suum  
in tenebris est. & in tenebris ambulat.  
quoniam tenebre obscurauerunt oculos  
eius. Scribo uobis filioli qm̄ remittunt  
uobis peccata p̄ nomen ei. Scribo  
uobis patres. qm̄ cognouistis patrem.  
Scribo uobis adholescentes qm̄ fortes  
estis. & uerbum dei in uobis p̄manet.  
& uicistis malignum. Tu. **D**ooyē. iij.

**H**abemus thesaurum p̄ pascha.  
istum in uasis fictilib; ut subli-  
mitas sic uirtus dei. & non er nobis  
qm̄ qui suscitauit ihm: & nos susci-  
tabit. **R** Surrexat do desep̄. **Q**ui p̄ nobis.

**C**horus noue. **M**ane nobiscum d. **A**

**M**agna & mirabilia opera tua domine  
deus omnipotens iuste & uere uie tue rex secu-  
lorum quis non timebit te domine & magni-  
ficabit nomen tuum quia tu solus pius quonia

omnes gentes uenient & adorabunt in conspectu tuo quoniam iudicia tua iusta sunt alleluia.

**S** qui fidelium mentes unius efficit uoluntatis. da pplicis tuis idamare quod precipis id desiderare quod pmittis: ut int mundanas uarietates ibi nra fixa sint corda. ubi uera sint gaudia. p. **Doct. v. 1.**

**S**urrexit d. uere. Venite. Pax uobis ego sum.

**N**illo k. Dixit ihc. d. s. **S. Ioh. an.**  
Uado ad eum qui misit me. & nemo ex uobis introgat me quo uadis. Et r.

**D**ns. ac redemptor nr. fies km gl'am sue ascensionis discipulis patefecit. quatenus illo ab eunte minus dolerent quia ad celos subleuandum non dubitarent. Uado ad eum qui misit me. Adh diceret. Reuertor ad eum qui me in uariari constituit. & ut manifesta erit eide ascensionis claritas ut nemi uim quis sit in uero quo uadam in celis. am. s. u. ad celos pgam. t.

ob huiusca  
ad heret l'it p'ia  
non memero tu  
finitura  
babylonis illic sedimus & sedimus diu te

**B**ene addidit. Et nemo ex uobis introgat me quo uadis. Supius namq; cum de passione sua dixisset. quo ego uado uos non potestis uenire. Dicit ei p. tris. Dne quo uadis? Responsum q; - 1. Quo uado. non potes me sequi. modo sequeris post ea. Quia nimirum postea misterium nec dum intelligere uel intuari poterant. maiestatem uero ascensionis statim ut uidere cognouerunt. totiq; animi uotis ut sequi mererentur optabant. Tu a.

**V**iderunt te aque de us uiderunt te & timu e ruro multitudine sonitus aqua rum uocem dederunt nu bes dura alleluia alle luia

**S** et quia hec locutus uerba dicit discipulis ut quid hec sua uerba uiderentur. quia uiderent magis uisitationem de abessu quo uiderentur generarent. vnde benigno consolando subiungit. Si ego ueritatem dico uobis expediat uobis ut ego uadam. Expediat uobis ut formam serui auobis accipiam. quatenus maiori phoc desiderio illuc suspiratis. sicq; suspiratis ad illud ad id ad accipiendum spc sci dona capaces faciat. Si enim non abiero i arachis non ueniet ad uos. Si aut abiero mittam

non ueniet ad uos. Si aut abiero mittam

Incipit apocalipsis quod: reuelatio que  
dilecto dei aplo iohi in pathmos insula  
ostensa est. Ipse g' xpo in se loquente dicit.  
Ecce ego iohes uidi hostium apertum in ce-  
lo. & uox p'ima quam audiui tanquam  
tube loquentis mecum dicens. Ascende  
huc: & ostendam t' que oportet fieri cito.  
Et statim fui in sp'u: & ecce sedes posita  
erat in celo. & supra sedem sedens. Et q'  
sedebat similis erat aspectui lapidi ias-  
pidis & sardini. Et uisus erat in circuitu  
sedis similis uisioni smaragdine. Et in  
circuitu sedis uiginti sedilia & uiginti  
quatuor seniores circumamicti uestimtis  
albis. & in capite; eorum corone auree.  
Et de throno pcedunt fulgura & uoces  
& thronica. Ego iohes uidi septem lam-  
pades ardentes ante thronu qui sunt  
septem sp'us di. Et in conspectu sedis tanq'  
mare uireum. simile cristallo. Et in  
medio sedis & in circuitu sedis quatuor  
animalia plena oculis ante & retro. Et  
animal p'mum: simile uitulo. Et sc'dm  
animal: simile leoni. Et t'ciu' animal:  
habens faciem quasi hominis. Et q'rtu'  
animal: simile aquile uolanti. Et q'  
tuor animalia singla eorum habebant  
alas senas. Et in circuitu eorum & in eis  
plena sunt oculis & requiem non habe-  
bant die ac nocte dicentia. S'cs. s'cs. s'cs.  
dn's ds omp's. qui erat & qui: & qui  
uenturus est. Et uidi cum apuisset si-  
gillum sextum. & ecce tre motus factus  
est magnus. & sol factus: niger tanq'  
saccus cilicinus. & luna tota facta est  
sicut sanguis. & stelle cecidero sup tra.  
sicut ficus mittit grossos suos cu' auento